A Nyilt Magyar Nemzetkozi Bajnoksag gyodztesei
The winners of Hungarian Open

Férfi csapat / Men’s team

1996
1997
1998
1999
2000
2001
2002
2003
2004
2005
2006

2007

Hei Long Tiang (Kina)

Ujszasz SE I.
Ujszasz SE I.
Ujszasz SE |.
Ujszaszi VVSE I.
Ujszaszi VVSE I.
Kisnana KSK
Nagykanizsa ZDSE
Nagykanizsa ZDSE
Nagykanizsa ZDSE
Nagykanizsa ZDSE

Nagykanizsa ZSE

Férfi egyéni / Men’s single

1997
1998
1999
2000
2001

Téth Gabor (Ujszasz SE)

1996-2007

Cui Zhen Yong, Tieng Hong Tao, Wang Jun Fen
Hartyanyi Daniel, Lakatos Attila, Lakatos Zoltan
Herczeg Csaba, Lakatos Attila, Lakatos Zoltan

Ifj. Fehér Janos, Petrik Péter, Toth Gabor

Alapi Zoltan, Nagy Zoltan, Sipos Péter

Nagy Zoltan, Sipos Péter, T6th Gabor

Malik Andras, Paulenka Laszl6, Szarvas Péter

Bar6csi Andor, Hartai Attila, Takacs Endre

Baliko Attila, Barécsi Andor, Hartai Attila, Takacs Endre
Baliké Attila, Bardcsi Andor, Hartai Attila, Takacs Endre
Bardcsi Andor, Csizmadia Tamas, Hartai Attila,

Baliko Attila, Takacs Endre

Baliké Attila, Bardcsi Andor, Hartai Attila, Takacs Endre

2002 Toth Gébor (Ujszasz VVSE)

Hartyanyi Daniel (Ujszasz SE) 2003 Hartai Attila (Nagykanizsa ZDSE)
Toth Gabor (Ujszasz SE) 2004 Téth Géabor (Ujszészi VVSE)
Téth Gabor (Ujszaszi VVSE) 2005 Téth Gabor (Ujszéaszi VVSE)
Hartyanyi Daniel (Ujszaszi VVSE) 2006 Téth Gabor (Ujszaszi VVSE)

N6i csapat / Women’s team

1996
1997
1998
1999
2000
2001
2002
2003
2004
2005
2006
2007

Hei Long Tiang (Kina)

Ujszasz SE A
Ujszasz SE A
Ujszasz SE A
Nagykanizsa ZDSE
Nagykanizsa ZDSE
Nagykanizsa ZDSE
Nagykanizsa ZDSE
Ujszaszi VVSE
Nagykanizsa ZDSE
Nagykanizsa ZDSE
Nagykanizsa ZSE

Néi egyéni / Women’s single
Jenes Orsolya (Ujszasz SE)

Szarvak Henrietta (Ujszasz SE)

Foldi Nikoletta (Ujszasz SE)

Gozdan Agota (Nagykanizsa ZDSE)

Gozdan Agota (Nagykanizsa ZDSE)

Varga Adrienn (Ujszasz VVSE)

Budavolgyi Veronika (Nagykanizsa ZDSE)

Silke von Riiden (CB Croneberger Wuppertal) német
Gozdan Agota (Nagykanizsa ZDSE)

Budavolgyi Veronika (Nagykanizsa ZDSE)
Budavdlgyi Veronika (Nagykanizsa ZSE)

1997
1998
1999
2000
2001
2002
2003
2004
2005
2006
2007

2007 Hartai Attila (Nagykanizsa ZSE)

Liu Li Ying, Wang Xiao Hua, Zhon Rong Hong

Barta Imréné, Kollar Anik6, Nagy Zoltanné

Foldi Nikoletta, Filop Beatrix, Szarvak Henrietta
Foldi Nikoletta, Filop Beatrix, Szarvak Henrietta
Budavélgyi Veronika, Gozdan Agota, Végh Déra
Budavélgyi Veronika, Gozdan Agota, Végh Dora
Budavélgyi Veronika, Gozdan Agota, Végh Déra
Budavélgyi Veronika, Gozdan Agota, Végh Déra
Harsanyi Judit, Kapas Agnes, Varga Adrienn, Varga Klara
Budavélgyi Veronika, Gozdan Agota, Végh Déra
Budavélgyi Veronika, Gozdan Agota, Végh Déra
Budaveélgyi Veronika, Dominké Déra, Gozdan Agota,
Végh Déra

HUNGARIAN OPEN
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13. NYILT MAGYAR NEMZETKOZI
LABTOLL-LABDA BATNOKSAG

UJSZASZ, 2008. augusztus 9 - 12

Tornacsarnok, miivelodési haz
naponta 9 oratal.

P
Oatatislpyl és Kulherilis
Filgazgatasdg
«Eurdpa a polgarokért” program



A verseny rendezdje:

A Magyar Labtoll-labda Szovetség és az Ujszaszi Véarosi Vasutas
Sportegyesiilet 1abtoll-labda szakosztalya

A verseny fovédnoke:

Ivancsik Imre MEH éllamtitkar, Ujszasz varos diszpolgara

A verseny védnoke:

Molnér Péter, Ujszasz varos polgarmestere

A verseny résztvevoi
YMCA Consett (Anglia)
Holzapfel Team (Ausztria)
Helsingin Sulkajalkapalloilijat (Finnorszag)
Marseille, Da cau Paris (Franciaorszag)
Debica (Lengyelorszag)
+ 20, Borjad SE, Cserszegtomaj K, Dabas KDSE, Janoshida KSE,

Kisnana KX, Méatraszele LK, Nagykanizsa ZSE, Pusztaszer, Szepetnek SE,

Ujszaszi VWSE (Magyar or sz4g)

CP Gifhorn, FFC Hagen, TV Lipperode, CBC Wuppertal, (Németor szag)

Italian Federation of Jianzi (Olaszorszag)
Kiralyhalom, Hajdujéaras, Ludas (Szerbia)
Kiralyhelmec (S2ovékia)

A verseny helye:

A n6i mérkodzések szinhelye a miivel6dési haz,
a férfiak a tornacsarnokban jatszanak.

A verseny programja

Augusztus 9. (szombat)

9 ora térzene a tornacsarnok elott
9.30 ¢6ra csapatok felvonulasa
10 6ra megnyit6 a varoshaza elott

A versenyt megnyitja: lvancsik Imre MEH allamtitkar,
Ujszasz varos diszpolgara
11 oratol férfi és néi harmas selejtezok
20 6ra A Mediterran Combo szabadtéri koncertje

Augusztus 10. (vasarnap)

9 oratol a selejtezOk folytatasa, helyosztok

9 6ratol a Varoshazan ,,Sporttal a baratsagért, az europai
polgarsagért” nemzetkdzi konferencia

16 6ratol a tornacsarnokban férfi és néi el6dontok

17 6ratol a tornacsarnokban férfi és néi dontok

19 orakor eredményhirdetés

21 oratol diszko

Augusztus 11. (hétfo)

15 oratdl férfi és ndi egyéni selejtezdk
20 oratol a résztvevo orszagok versenyzdinek
show-mtisora (ének, tanc, egyéb) a miivel6dési hazban

Augusztus 12. (kedd)

9 oratol férfi és ndéi egyéni selejtezok,
17 oratol elodontok, dontok
20 6ratol kerti parti



